
CIG

STRUTTURA 

PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 

PROPONENTE

(Denominazione 

stazione appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 

(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA) 
GRP

PARTECIPANTI

Raggruppamento/membro

(Ruolo)

PARTECIPANTE

(Codice fiscale)

PARTECIPANTE

(Identicativo Fiscale 

Estero)

PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)
GRA

AGGIUDICATARI

Raggruppamento/membro

(Ruolo)

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Identificativo 

Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 

sicurezza e al netto 

dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 

OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 

Data inizio

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 

Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(importo complessivo 

dell'appalto al netto 

dell'IVA)

Z0533F57DB 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA CORTECCIA PER PACCIAMATURA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00149370546 BAVICCHI S.p.A. 00149370546 BAVICCHI S.p.A. € 60,00 2021-11-17 2021-11-20 € 70,67 2021

Z0C3367518 02327710543 Minimetrò S.p.A.
FORNITURA ATTREZZATURA PER MANUTENZIONE SISTEMA CONTROLLO 
ACCESSI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

02267810964 RS COMPONENTS S.r.l. 02267810964 RS COMPONENTS S.r.l. € 245,52 2021-10-11 2021-10-31 € 245,52 2021

Z1034929CD 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., SERVIZI DI MANUTENZIONE DEI SISTEMI DI GESTIONE 
DOCUMENTALE E MONITORAGGIO PARAMETRI DI SERVIZIO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

03421870548 SI42 S.r.l.s. 03421870548 SI42 S.r.l.s. € 2.000,00 2021-01-01 2021-12-31 € 2.000,00 2021

Z11332BF63 02327710543 Minimetrò S.p.A.
ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELL'INFRASTRUTTURA E 
DEGLI APPARATI COSTITUENTI IL PONTE RADIO DEL SISTEMA DI TRASPORTO 
MINIMETRÒ DI PERUGIA

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

DFLMRC62L29H703J
TX ELETTRONICA di Marco di 
Filippo

DFLMRC62L29H703J
TX ELETTRONICA di Marco di 
Filippo

€ 15.000,00 2021-09-27 2026-09-26 € 0,00 2021

Z1D314DF0B 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., RINNOVO LICENZA ED ASSISTENZA SOFTWARE INFOR 
EAM (26.05.2021 – 25.05.2022)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11873710153 INFOR Italia S.r.l. 11873710153 INFOR Italia S.r.l. € 2.895,09 2021-05-26 2022-05-25 € 2.895,00 2021

Z1F314C712 02327710543 Minimetrò S.p.A.
ACCORDO PROSEGUIMENTO PROGETTO PILOTA MINIMETRÒ ... PER 
UN'OSPITALITÀ CHE TI ASPETTI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 94152590546 ADAM Accessibility APS 94152590546 ADAM Accessibility APS € 3.000,00 2021-04-28 2021-12-31 € 3.000,00 2021

Z2033E331C 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA UTENSILI A BATTERIA PER OFFICINA PIAN DI 
MASSIANO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

01690830540 MASCIOLINI S.r.l. 01690830540 MASCIOLINI S.r.l. € 560,00 2021-11-12 2021-11-30 € 560,00 2021

Z2033E331C 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA UTENSILI A BATTERIA PER OFFICINA PIAN DI 
MASSIANO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

02726320548 TECNOFER S.r.l. 2021

Z2033E331C 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA UTENSILI A BATTERIA PER OFFICINA PIAN DI 
MASSIANO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

00313090540 ELETTROMECCANICA 2A S.n.c. 2021

Z323078BC5 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE UNITÀ 
UPS PER SERVER AS400 PRESSO PCC STAZIONE PINCETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. € 690,00 2021-02-02 2021-02-17 € 690,00 2021

Z34312ED48 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA CINGHIE PER CONVALIDATRICI DEL SISTEMA 
CONTROLLO ACCESSI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

DE 227644836 MISUMI Europa GMbH DE 227644836 MISUMI Europa GMbH € 621,50 2021-03-29 2021-04-30 € 204,50 2021

Z34312ED48 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA CINGHIE PER CONVALIDATRICI DEL SISTEMA 
CONTROLLO ACCESSI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 2021

Z3C32CCA95 02327710543 Minimetrò S.p.A.

ACCORDO 2021 - 2022 (RINNOVO EVENTUALE 2023) TRA MINIMETRÒ S.P.A. 
E RADIO SUBASIO S.R.L. PER LA DIFFUSIONE DELLA MUSICA DI 
SOTTOFONDO IN ALCUNE STAZIONI DEL MINIMETRÒ DI PERUGIA (SENZA 
ONERI)

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

00419950548 RADIO SUBASIO S.r.l. 00419950548 RADIO SUBASIO S.r.l. € 26.000,00 2021-09-14 2023-09-13 € 13.000,00 2021

Z4730A9CE7 02327710543 Minimetrò S.p.A.

MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO DEL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI II 
LIVELLO DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI AFFERENTI ALLE OPERE CIVILI 
DELLA LINEA METROPOLITANA LEGGERA PIAN DI MASSIANO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO CSCSFN63L23G478O Geom. STEFANO CASCIANELLI
CSCSFN63L23G478

O
Geom. STEFANO CASCIANELLI € 10.920,00 2021-04-06 2021-12-31 € 5.114,50 2021

Z6034088CC 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., MANUTENZIONE SOLLEVATORE OFFICINA PIAN DI 
MASSIANO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

01605920543 TRM Multiservice Solutions S.r.l. 01605920543 TRM Multiservice Solutions S.r.l. € 300,00 2021-11-22 2021-11-30 € 209,84 2021

Z6A314D858 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., SERVIZI DI MANUTENZIONE ED HOSTING DEL SITO 
INTERNET AZIENDALE

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

02444990549 CONVERGENCE S.r.l. 02444990549 CONVERGENCE S.r.l. € 7.000,00 2021-04-09 2024-04-08 € 1.500,00 2021

Z6D30B22AF 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., RIPARAZIONE E ACQUISTO NUOVA BATTERIA NOTEBOOK 
HP DEDICATO ALLA INTERFACCIA DI CONTROLLO SISTEMA DI TRASPORTO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. € 360,00 2021-02-18 2021-03-05 € 360,00 2021

Z6D30B22AF 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., RIPARAZIONE E ACQUISTO NUOVA BATTERIA NOTEBOOK 
HP DEDICATO ALLA INTERFACCIA DI CONTROLLO SISTEMA DI TRASPORTO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

08954150960 HP Italy S.r.l. 2021

Z7131066ED 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA PARANCO A LEVA E PARANCO ELETTRICO
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
00163420540 MERICAT S.r.l. 00163420540 MERICAT S.r.l. € 370,00 2021-03-16 2021-03-31 € 370,00 2021

Z7131066ED 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA PARANCO A LEVA E PARANCO ELETTRICO
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
00149790545 ATEC DOMINICI S.r.l. 2021

Z7131066ED 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA PARANCO A LEVA E PARANCO ELETTRICO
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
01690830540 MASCIOLINI S.r.l. 2021

Z7131066ED 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA PARANCO A LEVA E PARANCO ELETTRICO
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
02726320548 TECNOFER S.r.l. 2021

Z7131066ED 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA PARANCO A LEVA E PARANCO ELETTRICO
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
03577110541 STARFER S.r.l. 2021

Z76314CDDA 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA DETERGENTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03050390545 SACI Professional S.r.l. 03050390545 SACI Professional S.r.l. € 63,99 2021-04-09 2021-04-20 € 63,99 2021

Z85314DDA9 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., PROSECUZIONE DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE PER 
COMUNICAZIONE SOCIAL.

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

03024050548 F13 COMUNICAZIONI S.r.l. 03024050548 F13 COMUNICAZIONI S.r.l. € 5.350,00 2021-04-09 2021-10-08 € 5.011,62 2021

Z863241650 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO SERVIZIO FOTOGRAFICO 
PROFESSIONALE, FINALIZZATO A PROGETTO DI COMUNICAZIONE DELLA 
SOCIETÀ

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE

02013800541
FOTO E VIDEO DI MARIANI 
LEONARDO E C S.a.s.

02013800541
FOTO E VIDEO DI MARIANI 
LEONARDO E C S.a.s.

€ 1.200,00 2021-06-25 2022-06-24 € 500,00 2021

Z943492EFC 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA E SOSTITUZIONE IN OPERA VETRI 
DANNEGGIATI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

01543660540 VETRERIA FUGANTI S.n.c. 01543660540 VETRERIA FUGANTI S.n.c. € 1.200,00 2021-12-23 2021-12-30 € 207,54 2021

Z943492EFC 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA E SOSTITUZIONE IN OPERA VETRI 
DANNEGGIATI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

00515240547 UMBRIA VETRO S.n.c. 2021

Z9632F5B3E 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A, LAVORI DI RIPARAZIONE PORTE SEZIONALI MAGAZZINO 
PIAN DI MASSIANO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00560330540 U.MATIC S.r.l. 00560330540 U.MATIC S.r.l. € 493,60 2021-09-07 2021-09-22 € 493,60 2021

ZAC3376646 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA ED INSTALLAZIONE RICAMBI IMPIANTO 
PONTE RADIO E DISPOSITIVI RICE-TRASMITTENTI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

DFLMRC62L29H703J
TX ELETTRONICA di Marco di 
Filippo

DFLMRC62L29H703J
TX ELETTRONICA di Marco di 
Filippo

€ 2.185,00 2021-10-14 2021-10-31 € 2.185,00 2021

ZB23241763 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REALIZZAZIONE ED 
ORGANIZZAZIONE SET FOTOGRAFICO FINALIZZATO A PROGETTO DI 
COMUNICAZIONE DELLA SOCIETÀ.

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

CRTLRA68S41G999V LAURA CARTOCCI CRTLRA68S41G999V LAURA CARTOCCI € 1.000,00 2021-06-25 2022-06-24 € 500,00 2021

ZBE30EFC51 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., CONTRATTO DI MANUTENZIONE 2021 SERVER IBM AS400 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. € 4.259,00 2021-03-10 2022-03-09 € 4.259,00 2021

ZC430A0A30 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., REVISIONE PERIODICA RETE DI SICUREZZA STAZIONE 
PINCETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01979980545 AMORINI S.r.l. 01979980545 AMORINI S.r.l. € 40,00 2021-02-12 2021-03-11 € 40,00 2021

ZD23348D3E 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA MACCHINA SMONTAGOMME
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
06260730012 NEXION S.p.A. 06260730012 NEXION S.p.A. € 2.850,00 2021-10-01 2021-10-31 € 2.850,00 2021

ZD23348D3E 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA MACCHINA SMONTAGOMME
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
01605920543 TRM Multiservice Solutions S.r.l. 2021

ZDA3233EB3 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., TARATURA STRUMENTO SPEEDFORCE PER PROVE DI 
CARICO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03735740262 MICROTRONICS S.r.l. 03735740262 MICROTRONICS S.r.l. € 130,00 2021-06-23 2021-07-22 € 130,00 2021

ZE533771B7 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA ED INSTALLAZIONE RICAMBI IMPIANTO 
ANTINCENDIO DEL SISTEMA DI TRASPORTO MINIMETRÒ DI PERUGIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00495600553 TECNO ANTINCENDIO S.r.l. 00495600553 TECNO ANTINCENDIO S.r.l. € 327,00 2021-10-14 2021-11-13 € 327,00 2021

ZE832F57DA 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO VERIFICA PERIODICA APPARECCHI DI 
SOLLEVAMENTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE

02028900542
ECOTECH ENGINEERING e 
Servizi Ambientali S.r.l.

02028900542
ECOTECH ENGINEERING e 
Servizi Ambientali S.r.l.

€ 267,23 2021-09-07 2021-09-22 € 267,23 2021



ZE833E3121 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., INTERVENTO MANUTENTIVO IMPIANTO ARIA 
COMPRESSA, PRESSO OFFICINA PIAN DI MASSIANO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03391270547 IRMAP S.r.l. 03391270547 IRMAP S.r.l. € 150,00 2021-11-12 2021-11-27 € 84,50 2021

ZEA30E3E33 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., ASCENSORI IN SERVIZIO PUBBLICO STAZIONE PINCETTO, 
SERVIZIO SOSTITUTIVO CON NAVETTA PER UTENTI CON DISABILITÀ 2020 - 
2021.

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

00253090542 ACAP Soc. Coop. S.r.l. 00253090542 ACAP Soc. Coop. S.r.l. € 17.200,00 2020-01-01 2021-12-31 € 11.055,00 2021

ZF330EE558 02327710543 Minimetrò S.p.A. MINIMETRÒ S.P.A., FORNITURA HARDWARE.
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
01634070435 REMA TARLAZZI S.p.A. 01634070435 REMA TARLAZZI S.p.A. € 1.800,00 2021-03-09 2021-03-24 € 1.800,00 2021

ZF83078A3B 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., MANUTENZIONE PERIODICA VASCA ECO100 PER IL 
LAVAGGIO DI COMPONENTI MECCANICHE (17.06.2020 - 16.06.2021)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02873990986 ALCHEMIA S.r.l. 02873990986 ALCHEMIA S.r.l. € 2.500,00 2020-06-17 2021-06-16 € 1.557,00 2021

ZF833DFD8E 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE PER 
COMUNICAZIONE SOCIAL 2021 - 2022

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

03024050548 F13 COMUNICAZIONI S.r.l. 03024050548 F13 COMUNICAZIONI S.r.l. € 9.000,00 2021-11-11 2022-12-31 € 0,00 2021

Z1634A9340 02327710543 Minimetrò S.p.A.

MINIMETRÒ S.P.A., AFFIDAMENTO PER SERVIZIO DI COLLAUDO TECNICO-
AMMINISTRATIVODELLE ATTIVITA' DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI II 
LIVELLO DEGLI IMPIANTI ELETTRICI  SPECIALI AFFERENTI ALLE OPERE CIVILI 
DELLA LINEA DI METROPOLITANA LEGGERA PIAN DI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02085030548 ITALPROGETTI S.T.A. - P.I. REGNI 02085030548 ITALPROGETTI S.T.A. - P.I. REGNI € 10.000,00 2021-12-30 2022-12-31 € 0,00 2021

Z1E2ABCC27 02327710543 Minimetrò S.p.A.
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI MANIFESTI, CARTELLONISTICA E 
ADESIVI

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

01977960549
IMAGE S.a.s. di Marco degli 
Esposti & C

01977960549
IMAGE S.a.s. di Marco degli 
Esposti & C

€ 15.000,00 2019-11-20 2023-12-31 € 4.382,70 2021

Z282FA69FD 02327710543 Minimetrò S.p.A.
ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE IDRAULICA DEI SERVIZI 
IGIENICI PRESSO LE STAZIONI MINIMETRO' DI PIAN DI MASSIANO E 
PINCETTO

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

02859650547
TERMOIDRAULICA S.n.c. di 
Presciutti Silvano e Figlio

02859650547
TERMOIDRAULICA S.n.c. di 
Presciutti Silvano e Figlio

€ 10.000,00 2020-11-25 2025-12-31 € 645,00 2021

Z9B2F01F17 02327710543 Minimetrò S.p.A.
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA E LA RIPARAZIONE DI 
ATTREZZATURE ED UTENSILI

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

00313090540 ELETTROMECCANICA 2A S.n.c. 00313090540 ELETTROMECCANICA 2A S.n.c. € 10.000,00 2020-10-30 2025-12-31 € 0,00 2021

Z942C27DDC 02327710543 Minimetrò S.p.A. ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE ED UTENSILI
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
01386840548 MABRO S.r.l. 01386840548 MABRO S.r.l. € 15.000,00 2020-02-20 2023-12-31 € 540,08 2021

Z462A8395F 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.p.A., AFFIDAMENTO INCARICO PER LA RAPPRESENTANZA 
LEGALE DI PARTE CIVILE IN PROCEDIMENTO PENALE

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

CNTMME69C56G478
A

Avv. EMMA CONTARINI
CNTMME69C56G478

A
Avv. EMMA CONTARINI € 2.990,00 2019-11-07 2021-12-31 € 1.495,00 2021

ZAE2B61644 02327710543 Minimetrò S.p.A.
MINIMETRÒ S.p.A., AFFIDAMENTO SERVIZI DI HOSTING, MANUTENZIONE E 
SUPPORTOSOFTWARE INFOR EAM, ANNI 2020 - 2022

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

06953990014 NETSURFING S.r.l. 06953990014 NETSURFING S.r.l. € 35.000,00 2020-01-01 2022-12-31 € 15.732,00 2021

Z982DD7B26 02327710543 Minimetrò S.p.A.

MINIMETRÒ S.p.A., AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER COMPARTIMENTAZIONE LOCALE 
GRUPPI ELETTROGENI E LOCALI SEMINTERRATI DELLA STAZIONE PIAN DI 
MASSIANO

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

03150440547
CONSORZIO 
EUROENGINERING

03150440547
CONSORZIO 
EUROENGINERING

€ 9.880,00 2020-08-01 2022-12-31 € 3.952,00 2021

Z2B2D8392C 02327710543 Minimetrò S.p.A.
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE FINALIZZATO ALLA REDAZIONE 
DI RAPPORTO TECNICO SPECIALISTICO PER LA STIMA DELLA VITA TECNCA 
DELLA FUNE INSTALLATA PRESSO L'IMPIANTO MINIMETRÒ DI PERUGIA

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

TSRRNT47C29E098U Ing. RENATO TOROS TSRRNT47C29E098U Ing. RENATO TOROS € 6.240,00 2020-07-01 2021-06-30 € 2.565,00 2021

Z192C08615 02327710543 Minimetrò S.p.A.

MINIMETRÒ, SISTEMA CONTROLLO ACCESSI E BIGLIETTAZIONE. 
PORTABILITA' DEL SOFTWARE DI GESTIONE DEL VARCO INIMETRO' SU 
NUOVE SCHEDE ELETTRONICHE CPU. ABILITAZIONE PAGAMENTO POS-
CLESS EMETTITRICI RTVM-S

38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA 
REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI

03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. € 38.190,00 2020-02-20 2021-12-31 € 12.000,00 2021


